

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Malerfirmaet Quottrup & Kempel / BS-J ApS

Parkvej 2, 8870 Langå

CVR-nr. 76 91 83 17

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20/6 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Malerfirmaet Quottrup & Kempel / BS-J ApS
Parkvej 2
8870 Langå

CVR-nr.: 76 91 83 17
Hjemsteds-
kommune: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Bo Schatz-Jakobsen

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive malervirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 43.843 anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af tidligere års underskud tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119.

Det er fortsat ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste		1.074.933	1.054.779
Personaleomkostninger	1	-1.014.060	-1.037.617
Afskrivninger		-13.919	-31.310
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	-34.246
Driftsresultat		46.954	-48.394
Finansielle indtægter	2	1.896	1.428
Finansielle omkostninger		-74.811	-69.415
Ordinært resultat før skat		-25.961	-116.381
Skat af årets resultat		69.804	10.426
Årets resultat		43.843	-105.955
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		43.843	-105.955
Disponeret i alt		43.843	-105.955

Balance 31. december

Aktiver

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Goodwill	60.417	85.417
Immaterielle anlægsaktiver	<u>60.417</u>	<u>85.417</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	3.483	7.402
Materielle anlægsaktiver	<u>3.483</u>	<u>7.402</u>
Anlægsaktiver	<u>63.900</u>	<u>92.819</u>
Varebeholdninger	<u>222.754</u>	<u>278.736</u>
Tilgodehavender fra salg	148.243	98.002
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Periodeafgrænsningsposter	67.672	4.388
Udskudt skatteaktiv	146.843	77.039
Tilgodehavender	<u>362.758</u>	<u>179.429</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	<u>585.512</u>	<u>458.165</u>
Aktiver i alt	<u>649.412</u>	<u>550.984</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-550.635	-594.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	3	-425.635	-469.478
Udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Gæld til pengeinstitutter		309.879	394.956
Langfristede gældsforpligtelser	4	309.879	394.956
Kortfristet del af langfristet gæld		84.347	43.845
Gæld til pengeinstitutter		301.348	284.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.283	54.869
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		314.190	242.122
Kortfristede gældsforpligtelser		765.168	625.506
Gældsforpligtelser		1.075.047	1.020.462
Passiver i alt		649.412	550.984
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	892.384	844.228		
Pension	70.617	109.164		
Andre omkostninger til social sikring	21.377	33.944		
Andre personaleomkostninger	29.682	50.281		
	<u>1.014.060</u>	<u>1.037.617</u>		
 2 Finansielle indtægter				
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.896</u>	<u>1.428</u>		
 3 Egenkapital				
	<u>Anparts-</u>	<u>Overført</u>	<u>Forslag til</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>udbytte</u>	
Egenkapital 1. januar	125.000	-594.478	0	-469.478
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		43.843		43.843
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>-550.635</u>	<u>0</u>	<u>-425.635</u>
	<u>2015</u>			<u>2014</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Forfalder efter 5 år			0	171.951
Mellem 1 og 5 år			309.879	223.005
Langfristet del			309.879	394.956
Inden for 1 år			84.347	43.845
			<u>394.226</u>	<u>438.801</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

Leasing

Selskabet har indgået leasingaftale med en restforpligtelse på TDKK 128.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Skadesløsbreve i løsøre med virksomhedspant på DKK 400.000.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på DKK 12.000.